CNPJ:03.585.367/0001-02 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA TACÓGRAFOS DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 
ESCOLAR PERTENCENTE A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.. 
Valor Global: R$ 7.529,03 (Sete mil, 
quinhentos e vinte e nove reais e três 
centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
20232. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.12.361.0016.2127 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1704.0000, 
1500.1001 e 1701.0000

[...]

CNPJ:03.585.367/0001-02 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
PEÇAS PARA TACÓGRAFOS DOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 
ESCOLAR PERTENCENTE A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.. 

Valor Global: R$ 7.529,03 (Sete mil, 
quinhentos e vinte e nove reais e três 
centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
20232. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.12.361.0016.2127 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso: 1704.0000, 
1500.1001 e 1701.0000

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 
CONSERTO, CONFIGURAÇÃO E 
CERTIFICAÇÃO PARA OS TACÓGRAFOS 
DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 
ESCOLAR PERTENCENTE A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.. 
Valor Global: R$ 9.880,00 (Nove mil, 
oitocentos e oitenta reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
20232. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.12.361.0016.2127 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1704.0000, 
1500.1001 e 1701.0000

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 
CONSERTO, CONFIGURAÇÃO E 
CERTIFICAÇÃO PARA OS TACÓGRAFOS 
DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 
ESCOLAR PERTENCENTE A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN.. 
Valor Global: R$ 9.880,00 (Nove mil, 
oitocentos e oitenta reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
20232. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.004.12.361.0016.2127 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 1704.0000, 
1500.1001 e 1701.0000